

# LeeTech Consult ApS

**CVR-nr.: 38710192**

Mølvangvej 112  
7300 Jelling

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2022**

---

**Gert Løysemose Danielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LeeTech Consult ApS  
Mølvangvej112  
7300Jelling

CVR-nr: 38710192  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentydelse i mekanisk konstruktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 50.188 kr. mod 40.528 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

|   | Note | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>444.316</b> | <b>530.898</b> |
| Personaleomkostninger                           |      | -377.117       | -415.000       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>67.199</b>  | <b>59.316</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -1.633         | -6.930         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>65.566</b>  | <b>52.386</b>  |
| Skat af årets resultat                          |      | -15.378        | -11.858        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>50.188</b>  | <b>40.528</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 26.259         | 0              |
| Overført resultat                               |      | 23.929         | 40.528         |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>50.188</b>  | <b>40.528</b>  |

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

|  | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Andre tilgodehavender                      |      | 1.420          | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                  |      | 0              | 2.090          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>1.420</b>   | <b>2.090</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 50.000         | 50.000         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| Likvide beholdninger                       |      | 272.803        | 250.584        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>324.223</b> | <b>302.674</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>324.223</b> | <b>302.674</b> |

## Balance 30. september 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 2              |
| Overført resultat   |      | 0              | 88.773         |
| Forslag til udbytte   |      | 26.260         | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>66.260</b>  | <b>88.775</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 26.000         | 8.500          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 27.236         | 11.858         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 204.727        | 193.541        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>257.963</b> | <b>213.899</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>257.963</b> | <b>213.899</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>324.223</b> | <b>302.674</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret